
kestävän työelämän edistäjänä
Savon koulutuskuntayhtymä 



Savon koulutuskuntayhtymässä 
on tehty tavoitteellista kestävän 
kehityksen työtä jo vuodesta 2005. 

Tavoitteemme on, että kestävä ke-
hitys näkyy oppilaitoksemme kai-
kissa toiminnoissa; johtamisessa, 
opetuksessa, oppimisympäris-
töissä sekä toimintakulttuurissa.

Työelämän muutokset edellyttä-
vät ennakointia. Kärjistyvät ym-
päristökysymykset edellyttävät 
rakenteellisia muutoksia työelä-
mässä, tuotannossa ja kulutuk-
sessa. Roolimme koulutuksenjär-
jestäjänä ei ole vain muutoksiin 
reagointi, vaan myös aktiivinen 
muutoksen edistäminen ja työ-
elämän kehittäminen. 

Savon koulutuskuntayhtymän 
strategia vuosille 2013-2016 on 
olla vetovoimainen ja kustan-
nustehokas kestävää kehitystä 
edistävä koulutuksenjärjestäjä. 

1.	Ennakoiva	edelläkävijä
Ennakoimme kestävän kehityksen osaamistarpeita ja toimintaympäristön muutoksia. 
Verkotumme ja seuraamme kehitystä myös kansainvälisesti. Seuraamme aktiivisesti EU:n, 
kansallisen ja alueellisen tason kestävän kehityksen strategiatyötä ja edistämme niiden 
toteutumista omassa toiminnassamme sekä alueellisesti.

Olemme valtakunnallisesti edelläkävijä ammatillisen koulutuksen kestävän kehityksen 
edistämisessä. Kehitämme tavoitteellisesti omaa kestävän kehityksen opetustamme ja 
toimintaamme. 

2.	Alueellinen	kehittäjä	ja	
yhteistyökumppani
Toimimme aktiivisena työelämän kehittäjänä, yhteistyökumppanina ja kestävien ratkai-
sujen edistäjänä. Ennakoimme ja edistämme rakenteellisia muutoksia kohti kestävämpää 
tuotantoa ja kulutusta. 

Toimimme aktiivisesti alueellisissa verkostoissa sekä osana alakohtaisia ja alueellisia 
innovaatioketjuja, joissa teemme yhteistyötä kestävän kehityksen edistämiseksi. Edistämme 
EU:n ja kansallisen tason kestävän kehityksen strategioiden ja linjausten jalkauttamista 
alueellisesti.

3.	Kestävästi	toimiva	oppilaitos
Kehitämme aktiivisesti opetuksemme kestävän kehityksen sisältöjä ja pedagogisia ratkaisu-
ja. Kestävän kehityksen opetusta tehdään myös monialaisesti ja yhteistyössä eri koulutus-
alojen kanssa. Kestävän kehityksen opetusta ja osaamista tehdään näkyväksi erityisesti 
opiskelijoille ja työelämälle.  

Oppimisympäristöjen kehittämisessä edistetään toimialojen kestäviä ratkaisuja ja hyö-
dynnetään ennakointitietoa sekä tunnistettuja hyviä käytäntöjä.  Oppimisympäristöillä 
tuetaan monipuolisten pedagogisten ratkaisujen käyttöä.

Kestävä kehitys näkyy oppilaitoksemme toimintakulttuurissa ja käytännön toiminnassa.  
Kehitämme henkilöstömme kestävän kehityksen osaamista ja vahvistamme opiskelijoiden 
osallisuutta ja vaikutusmahdollisuuksia. Kestävän kehityksen suunnittelu ja arviointi  inte-
groidaan osaksi toiminnan ohjausta. 

Tavoitteenamme on toimia ammatillisen koulutuksen kestävän kehityksen osaajana 
Pohjois-Savossa sekä vahvistaa asemaamme alueellisena ja valtakunnallisena kestävän 
kehityksen edelläkävijänä. Strategiamme mukaisesti, olemme



Sisällölliset	
painopisteet 
Painotamme kehitystyötä strategisesti valittuihin teemoihin, 

joissa tavoitteenamme on vahvistaa asiantuntijuuttamme ja 

kehittyä valtakunnalliseksi ja kansainväliseksi osaajaksi. 

Kestävän kehityksen osaamista ja asiantuntijuutta hyödynne-

tään laajasti oppilaitoksemme opetuksessa, oppimisympäris-

töissä, omassa toiminnassa sekä työelämäpalveluissa.

Kestävä	ruokaketju	

Hyvinvointi	ja	osallisuus	

Vähähiiliset	ratkaisut	



Be the change you want to  
    see in the world!” -Mahatma Gandhi-

www.sakky.fi


